1

國立彰化師範大學學生會 112 學年度第 2 學期行政會議紀錄

一、日期：113年 03 月 01日星期五 22點 00 分

二、地點：google meet

三、主席：王會長群皓                                      紀錄：總務部林組長品儀

四、出席人員：（略）

五、主席致詞（略）

六、報告事項

（一）案由：財務部提 112 學年度寒假決算，報請公鑒。

說明：說明本學期財務運用狀況。

附件：112 寒假決算表。

決定：備查。

七、散會 22點 20分

2

報告事項（一）                                                   113年 03月 01日行政會議

案由：財務部提 112 學年度寒假決算，報請公鑒。

說明：說明本學期財務運用狀況。

附件：112 寒假決算表。

決定：備查。

3

附件

4

5

6

7

8

9

10